
Draft -   Work in progress  

 

 الشارية  بعد تعبئته من قبل الجهة contact@ppa.gov.lbهيئة الشراء العام ل الالكتروني بريدالعلى  wordيرُجى ارسال هذا النموذج بصيغة 

 

   مناقصة عموميةطلب دعوة للإعلان عن 
 2022.ش.ع/ه /4عملًا بالمذكرة رقم 

 19/8/2022الصادرة عن رئيس هيئة الشراء العام بتاريخ 

 مرفأ بيروت إدارة واستثمار  إسم الجهة الشارية

 ( Cالمباني الادارية/بلوك  -14مدخل المرفأ مقابل البوابة رقم لبنان )  -بيروت –منطقة الكرنتينا  –مرفأ بيروت  عنوان الجهة الشارية 

 

 معلومات عن الصفقة 

 13/2025 رقم التسجيل 

 عنوان الصفقة 
    -عمومية لتلزيم تامين الممتلكات ضد جميع المخاطرمناقصة  ب الخاصلشروط دفترا

 Property All Risks Insurance مرفأ بيروت.لدى إدارة وإستثمار 

 . ضد جميع المخاطر رفأ بيروتمالممتلكات لدى إدارة وإستثمار تلزيم تأمين  وصف الصفقة 

 .تأمين خدمات نوع التلزيم 

 مناقصة عمومية. التلزيم طريقة 

 إرساء التلزيم 
العارض في   ا على خبرة  التأمين ولا  يرسوا الإلتزام مؤقتا لقسط  أدنى الأسعار  التأمين ومن قدم  التأمين وإعادة  مجال 

 التجميد(.  ر الإدارة لقرار قبول الفائز)فترةتعتبر الصفقة نهائية إلا بعد مرور عشرة أيام على نش

 غير معلنة القيمة التقديرية للمشروع

 ( نقداا.لا غير خمسمائة دولار أميركيفقط ) $/500/ بدل دفتر الشروط 

 لايوجد  لغات أخرى 

 معايير وإجراءات

العارضين، من ملف التلزيم المعايير والإجراءات التي تستخدم للتأكد من مؤهلًت  المادة الثانىة والمادة الرابعة حدد ت

ة تقييم  ــطريقيقدمّوها لإثبات مؤهلًتهم وكذلك   أن   معلومات أخرى يجب على العارضين ولأيّ أدلة مستندية أو

 العروض.

 

 تواريخ/ مهل/ أماكن 

 ( 10:30الساعة ) عند( 02/07/2025التاريخ ) ( فتح العروض)  جلسة التلزيم موعد

 ( 10:00الساعة ) عند( 02/07/2025)التاريخ  العروض  لتقديمالموعد النهائي 

ا  15 دة الإعلانم  . يوما

 (2:00( على الساعة )24/05/2025التاريخ ) حالموعد النهائي لتقديم طلبات الاستيضا

 (2:00( على الساعة )30/05/2025التاريخ ) حالموعد النهائي للرد على طلبات الاستيضا

ا  60 مدة صلاحية العرض   بعد آخر يوم من تاريخ تقديم العروض. يوما

 مصلحة الديوان   -الطابق الخامس -Cبلوك  -ستثمار مرفأ بيروتإدارة وإمبنى  مكان استلام دفتر الشروط 

 مصلحة الديوان   -الطابق الخامس -Cبلوك  -ستثمار مرفأ بيروتإدارة وإمبنى  مكان تقديم العروض  

 لا يوجد  موعد الزيارة الالزامية  
 

 ضمان العرض 

 نقداا.  (لا غير دولار أميركي فألافقط أربعة د.أ )/4,000/بقيمة  قيمة ضمان العرض 

ا بعد آخر يوم من تاريخ تقديم العروض. 88 صلاحية ضمان العرض مدة   يوما

 

الإطلاع   عبر  يمكنكم  بالصفقة  الخاص  الشروط  دفتر  لدى    ةالمنصعلى  المركزية  العامالإلكترونية  الشراء  الموقع    ppa.gov.lb  هيئة  وعلى 
بيروت    مرفأ  واستثمار  لادارة  الرسمي  وحدة    www.portdebeirut.comالالكتروني  مراجعة  وقت  أي  في  يمكنكم  المعلومات  من  ولمزيد 

 01/ 580211—216 على الرقم التالي الديوان الشراء العام في الجهة الشارية عبر التواصل مع 

 

mailto:contact@ppa.gov.lb
http://www.portdebeirut.com/

